



แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน
ปีงบประมาณ 2562

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม
โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร
ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน(รายการ)	ปริมาณการจัดซื้อประจำปีงบประมาณ 2562
1	วัสดุทันตกรรม	306	2,230,637.35
	ยอดรวม	306	2,230,637.35



ผู้จัดทำแผน

(นายจิระนันท์ โคตรประดา)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ



ผู้เสนอแผน

(นายพงษ์ศักดิ์ ราชโสภา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ



ผู้เห็นชอบแผน

(นายวีโรจน์ วีโรจน์วิวัฒน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
1	ชุดตรวจ (3 ชิ้น)	ชิ้น	/	/	/	/	0	350	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
2	ชุดตรวจ (5 ชิ้น)	ชิ้น	/	0	40	0	150	500	75,000.00	ตกลง	150	0	0	0		
3	ชุดตรวจ (แก้วน้ำ)	ชิ้น	/	0	0	0	0	150	0.00	ตกลง	100	0	0	0		
4	ชุดตรวจ (ด้ามกระบอก)	ชิ้น	/	0	0	0	100	150	15,000.00	ตกลง	100	0	0	0		
5	ชุดตรวจ (ถาด)	ชิ้น	/	0	0	0	0	150	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
6	ชุดตรวจ (Explorer)	ชิ้น	/	0	0	0	100	150	15,000.00	ตกลง	100	0	0	0		
7	ชุดตรวจ (Forcep)	ชิ้น	/	0	0	0	30	150	4,500.00	ตกลง	30	0	0	0		
8	กระปุกสำลี 3"	ชิ้น	/	0	/	0	8	160	1,280.00	ตกลง	8	0	0	0		
9	Forcep jar 1"x4"	ชิ้น	/	0	/	0	30	210	6,300.00	ตกลง	30	0	0	0		
10	Mouth gag (90mm., 110mm.)	ชิ้น	/	0	34	0	20	595	11,900.00	ตกลง	0	0	20	0		
11	Mouth mirror (Front Surface)	โหล	0	20	15	9	15	600	9,000.00	ตกลง	0	0	0	15		
12	Mouth prop	ชิ้น	/	0	6	0	12	450	5,400.00	ตกลง	0	12	0	0		
13	Sterilization cassette rack	ชิ้น	/	0	/	0	1	2650	2,650.00	ตกลง	0	0	1	0		
14	Tray with cover 8x12x2.5	ชิ้น	/	0	/	0	10	740	7,400.00	ตกลง		10	0	0		
15	Tray with cover 8x12x2	ชิ้น	/	/	/	/	0	680	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
16	Tray with cover 8x3x1.5	ชิ้น	/	/	/	/	0	280	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
17	Tray with cover 8x5x2	ชิ้น	/	/	/	/	0	400	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
18	Triple syringe tip	แพ็ค	/	/	/	/	40	180	7,200.00	ตกลง	20	20	0	0		
19	X-ray film holder (Endoray)	ชิ้น	/	0	/	0	0	1850	0.00	ตกลง	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
20	X-ray film holder (Snap A Ray)	ชิ้น	/	0	5	0	0	115	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
21	X-ray film holder Snap A Ray (Digital plate)	ชุด	/	/	/	/	3	5971	17,913.00	ตกลง	1	0	2	0		
22	X-ray film holder (XCP)	ชิ้น	/	0	0	0	0	6500	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
23	X-ray film holder (XCP digital plate) (4pcs./set)	ชุด	/	/	2	/	5	3100	15,500.00	ตกลง	0	5	0	0		
24	กระจกถ่ายภาพในช่องปาก	ชิ้น	/	/	/	/	1	5549	5,549.00	ตกลง	0	0	0	1		
25	ที่ถ่างแก้ม Cheek retractor (2pcs./set)	ชุด	/	/	/	/	2	975	1,950.00	ตกลง	0	2	0	0		
26	ที่ถ่างริมฝีปาก Lip retractor	ชิ้น	/	/	/	/	4	135	540.00	ตกลง	0	4	0	0		
27	ชุดของขั้วอุดแลสุขภาพช่องปาก	ชุด	0	0	/	0	0	45	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
28	ชุดโมเดลสอนทันตสุขศึกษา	ชุด	0	0	0	0	0	1000	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
29	ถุงนิ้วเข็ดปาก	ชิ้น	0	2140	0	0	0	10	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
30	พอดูดน้ำลาย Saliva ejector	ถุง	105	140	150	0	50	69	3,450.00	ตกลง	0	50	0	0		
31	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว (กระดาษ)	กล่อง	7	14	98	3	96	500	48,000.00	ตกลง	0	32	32	32		
32	น้ำยาฆ่าเชื้อพื้นผิว	แกลลอน	1	0	/	0	0	1200	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
33	น้ำยาฟอกสีฟัน (Office-bleaching)	หลอด	/	/	/	/	8	2160	17,280.00	ตกลง	2	2	2	2		
34	น้ำยาฟอกสีฟัน (Home-bleaching)	หลอด	/	/	/	/	8	1320	10,560.00	ตกลง	2	2	2	2		
35	น้ำยาล้างท่อ Suction	แกลลอน	10	5	11	2	120	1550	186,000.00	ตกลง	30	30	30	30		
36	น้ำยาล้างฟิล์ม Developer 500 ml.	ขวด	2	3	8	1	2	465	930.00	ตกลง	0	1	0	1		
37	น้ำยาล้างฟิล์ม Fixer 500 ml.	ขวด	2	3	2	1	1	465	465.00	ตกลง	0	0	0	1		
38	น้ำยาล้างมือ Hand sanitizer (Refill)	ชิ้น	/	/	12	4	12	750	9,000.00	ตกลง	12	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
39	นิ้วเหล็ก	ชิ้น	/	0	/	0	0	250	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
40	แปรงสีฟันเด็กเล็ก 0-3 ปี	อัน	0	0	428	0	2,500	10	25,000.00	ตกลง	0	0	0	0		
41	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	อัน	0	0	0	0	0	20	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
42	แผ่น Vacuum former	กล่อง	/	/	/	/	4	1050	4,200.00	ตกลง	1	1	1	1		
43	ฟิล์มเอกซเรย์ฟัน Size 0	กล่อง	10	0	7	1	1	1580	1,580.00	ตกลง	0	0	1	0		
44	ฟิล์มเอกซเรย์ฟัน Size 2	กล่อง	20	20	12	0	5	1980	9,900.00	ตกลง	2	0	0	3		
45	ฟิล์มเอกซเรย์ฟัน Size 4 (Occlusal)	กล่อง	2	0	2	0	1	3500	3,500.00	ตกลง	0	0	0	1		
46	ไม้กันแสง	ชิ้น	/	0	/	0	0	140	0.00	ตกลง	0	2	0	0		
47	ยางกัดสำหรับ Mouth gag	คู่	0	0	0	0	10	120	1,200.00	ตกลง	0	0	0	0		
48	สเปรย์หัวกรอ Lubricant spray	กระป๋อง	25	0	14	9	20	680	13,600.00	ตกลง	0	10	0	10		
49	เสี้อตะกั่วเด็ก	ชิ้น	/	0	/	0	0	6500	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
50	เสี้อตะกั่วผู้ใหญ่	ชิ้น	/	0	/	0	0	7200	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
51	หน้ากากป้องกัน Faceshield (Set)	ชุด	10	0	10	0	0	575	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
52	หน้ากากป้องกัน Faceshield (Refill)	แผ่น	0	20	7	0	40	143	5,720.00	ตกลง	0	20	0	20		
53	หลอดไฟเครื่องฉายแสง (Halogen lamp) 12V 75W	หลอด	0	2	0	0	5	1450	7,250.00	ตกลง	4	0	0	0		
54	หลอดไฟยูนิท (Projection lamp) 12V 50W	หลอด	0	0	4	0	5	450	2,250.00	ตกลง	0	5	0	0		
	งานเด็ก															
55	ชุดครอบฟันนํ้านมเด็ก Howe plier	ชิ้น	/	/	/	/	1	4245	4,245.00	ตกลง	0	0	0	0		
56	ชุดครอบฟันนํ้านมเด็ก Contouring plier	ชิ้น	/	/	/	/	1	4245	4,245.00	ตกลง	1	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสวางแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
57	ชุดครอบฟันน้ำนมเด็ก Crimping plier	ชิ้น	/	/	/	/	1	4730	4,730.00	ตกลง	1	0	0	0		
58	ชุดครอบฟันน้ำนมเด็ก SSC kit	ชุด	/	/	/	/	1	13000	13,000.00	ตกลง	1	0	0	0		
59	ชุดครอบฟันน้ำนมเด็ก SSC refill (5pcs./set)	ชุด	/	/	/	/	6	580	3,480.00	ตกลง	0	2	2	2		
60	ชุดครอบฟันน้ำนมเด็ก SSC scissor	ชิ้น	/	/	/	/	1	2885	2,885.00	ตกลง	0	0	0	0		
	งานปริทันต์															
61	Blade no.15C	กล่อง	0	0	3	0	1	975	975.00	ตกลง	0	0	0	1		
62	Coe-pak (Peridontal dressing)	กล่อง	0	0	1	0	3	2250	6,750.00	ตกลง	1	0	1	1		
63	Micro surgical blade	กล่อง	/	/	/	/	2	3700	7,400.00	ตกลง	0	1	0	1		
64	Prophy paste	กระปุก	/	/	/	/	4	450	1,800.00	ตกลง	4	0	0	0		
65	Pumice	กระปุก	10	0	1	2	0	480	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
66	Ribbon periodontal splint	แพ็ค	/	/	/	/	1	3000	3,000.00	ตกลง	0	0	1	0		
67	Rubber brush with mendrel	โหล	10	10	0	0	0	350	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
68	Rubber cup with mendrel	โหล	10	5	0	10	0	240	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
69	Talbol's solution (60 ml)	ขวด	1	1	1	0	0	200	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
70	Stone oil	ชิ้น	/	/	/	/	1	675	675.00	ตกลง	0	1	0	0		
71	ชุดปริทันต์ Castrovejo	ชิ้น	/	/	0	0	1	21,710	21,710.00	ตกลง	0	0	1	0		
72	ชุดปริทันต์ Explorer EXD 11/12	ชิ้น	/	/	/	/	1	710	710.00	ตกลง	0	1	0	0		
73	ชุดปริทันต์ Flat arkansas stone	ชิ้น	/	/	/	/	1	1,590	1,590.00	ตกลง	0	1	0	0		
74	ชุดปริทันต์ Gracey curette	ชิ้น	/	12	12	0	0	1090	0.00	ตกลง	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
75	ชุดปริทันต์ Lantage	ชิ้น	/	/	0	0	1	4,960	4,960.00	ตกลง	0	1	0	0		
76	ชุดปริทันต์ Micro surgical scalpel handle	ชิ้น	/	/	/	/	1	7,300	7,300.00	ตกลง	0	0	0	1		
77	ชุดปริทันต์ P24G	ชิ้น	/	/	0	0	2	1,825	3,650.00	ตกลง	0	2	0	0		
78	ชุดปริทันต์ Papilla elevator	ชิ้น	/	/	/	/	1	5,750	5,750.00	ตกลง	0	0	0	1		
79	ชุดปริทันต์ Peridontal naber probe	ชิ้น	/	/	/	/	0	1,590	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
80	ชุดปริทันต์ Peridontal probe UNC 15	ชิ้น	/	/	/	/	0	865	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
81	ชุดปริทันต์ Periodontal sickle	ชิ้น	/	0	/	0	6	1405	8,430.00	ตกลง	6	0	0	0		
82	ชุดปริทันต์ Plastic curette	ชิ้น	/	/	/	/	1	3,310	3,310.00	ตกลง	0	0	0	1		
83	ชุดปริทันต์ Plastic probe	ชิ้น	/	/	/	/	1	2,810	2,810.00	ตกลง	0	0	0	1		
84	ชุดปริทันต์ Prichard	ชิ้น	/	/	/	/	1	2,110	2,110.00	ตกลง	0	1	0	0		
85	ชุดปริทันต์ Pumice cup	ชิ้น	/	/	/	/	10	380	3,800.00	ตกลง	10	0	0	0		
86	ชุดปริทันต์ Scaler tip P5	ชิ้น	/	/	/	/	5	1900	9,500.00	ตกลง	0	0	0	0		
87	ชุดปริทันต์ Scaler tip P10	ชิ้น	/	20	5	0	40	1500	60,000.00	ตกลง	0	20	0	20		
88	ชุดปริทันต์ Suture plier	ชิ้น	/	/	/	/	1	3,390	3,390.00	ตกลง	0	1	0	0		
89	ชุดปริทันต์ Younger good	ชิ้น	/	/	/	/	1	1,190	1,190.00	ตกลง	0	1	0	0		
	งานฟันปลอม															
90	Acrylic resin (ครอบชั่วคราว)	ชุด	1	0	2	0	0	2370	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
91	Acrylic resin (ชุดซ่อมฟันปลอม)(ผง+น้ำ)	ชุด	1	2	0	1	0	2370	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
92	Acrylic resin (ชุดเสริมฐานฟันปลอม)	ชุด	/	/	/	/	1	3500	3,500.00	ตกลง	0	1	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
93	Acrylic resin monomer (Pink, Ivory; Self cure) 100	ขวด	0	0	0	1	0	2450	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
94	Acrylic resin powder (Pink, Ivory; Self cure) 100 g	ขวด	0	0	1	0	1	900	900.00	ตกลง	0	1	0	0		
95	Alginate	ถุง	40	40	40	11	40	160	6,400.00	ตกลง	20	0	20	0		
96	Aluwax	กล่อง	0	0	1	0	1	2,350	2,350.00	ตกลง	1	0	0	0		
97	Articulating paper (Arti foil)	กล่อง	/	/	1	0	1	1250	1,250.00	ตกลง	0	0	0	1		
98	Dental wax (Disclosing wax)	กล่อง	/	/	/	/	1	1,380	1,380.00	ตกลง	1	0	0	0		
99	Dental wax (Orthodontic wax)	กล่อง	/	/	/	/	1	1,120	1,120.00	ตกลง	1	0	0	0		
100	Dental wax (Pink wax)	กล่อง	/	/	1	0	0	280	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
101	Fit checker	กล่อง	/	/	1	0	1	1750	1,750.00	ตกลง	0	1	0	0		
102	Impression compound	กล่อง	8	0	0	1	5	850	4,250.00	ตกลง	5	0	0	0		
103	Light-curing individual tray	ชิ้น	/	/	1	0	0	2900	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
104	Mixing penta tip (หลอดผสมโพลีเอเทอร์)	ถุง	0	0	/	0	0	1032	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
105	Multicore flow	กล่อง	/	/	3	0	1	6645	6,645.00	ตกลง	0	0	1	0		
106	Multilink (Set)	ชุด	2	0	2	1	0	12430	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
107	Multilink (Refill)	หลอด	0	3	2	0	3	6550	19,650.00	ตกลง	0	0	3	0		
108	Occlufast rock	ชุด	/	/	/	/	1	1250	1,250.00	ตกลง	0	0	0	1		
109	Polycarboxylate cement	กล่อง	0	0	1	0	0	1750	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
110	Prefabricated post เดียวฟัน	แพ็ค	3	3	8	0	4	2550	10,200.00	ตกลง	0	0	4	0		
111	Pressure indicator paste (PIP)	กระปุก	1	0	4	0	2	350	700.00	ตกลง	1	0	1	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
112	Resin cement	กล่อง	/	/	/	/	2	2247	4,494.00	ตกลง	1	0	0	1		
113	Rubber crown removal	ชิ้น	/	/	/	/	1	1,560	1,560.00	ตกลง	1	0	0	0		
114	Silicone impression material (Light body, Silagum	ชุด	6	15	9	2	5	1250	6,250.00	ตกลง	0	0	5	0		
115	Silicone impression material (Regular body)	ชุด	4	15	11	0	5	1250	6,250.00	ตกลง	0	0	5	0		
116	Silicone impression material (Putty)	ชุด	2	8	5	0	4	2250	9,000.00	ตกลง	0	0	0	4		
117	Temporary cement (Temp Bond)	กล่อง	1	0	1	0	1	1100	1,100.00	ตกลง	0	0	1	0		
118	Tray adhesive	ขวด	10	5	2	0	2	636.65	1,273.30	ตกลง	0	0	2	0		
119	Zinc phosphate cement	ชุด	0	2	0	0	0	1750	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
120	Zeta 7 (น้ำยาฆ่าเชื้อฟันปลอมและฟันผิว Alginate)	แกลลอน	/	/	/	/	4	1200	4,800.00	ตกลง	2	0	2	0		
121	ปูน Stone (10กก./ลัง)	ลัง	20	6	15	1	15	900	13,500.00	ตกลง	0	5	5	5		
122	ปูน Velmix	กก.	0	0	/	0	0	100	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
123	หัวกรอ Peezo drill	แผง	0	0	6	0	3	380	1,140.00	ตกลง	0	0	3	0		
124	หัวกรอ Prefabricated post drill	ชิ้น	0	3	6	0	2	1845	3,690.00	ตกลง	0	2	0	0		
125	หัวกรอครอบฟัน Diamond Bur	ชิ้น	25	50	13	0	0	95	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
126	หัวกรอฟันปลอม Carbide cutter	ชิ้น	0	30	0	50	0	800	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
127	หัวขัดฟันปลอม Green stone HF	ชิ้น	/	/	12	0	20	45	900.00	ตกลง	0	0	10	0		
128	หัวขัดฟันปลอม Silicone (Denture polishing bur)	ชิ้น	0	40	20	0	10	100	1,000.00	ตกลง	0	0	10	0		
129	หัวขัดฟันปลอม White stone HF	ชิ้น	/	/	0	0	0	150	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
130	ชุดฟันปลอม คีมตัดลวด	ชิ้น	/	0	/	0	0	800	0.00	ตกลง	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
131	ชุดฟันปลอม Bridge removal กระจุก	ชิ้น	/	/	/	/	1	1500	1,500.00	ตกลง	0	0	0	1		
132	ชุดฟันปลอม Crown removal	ชิ้น	/	/	/	/	1	8,545	8,545.00	ตกลง	1	0	0	0		
133	ชุดฟันปลอม Fork plate	ชิ้น	/	0	/	0	0	125	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
134	ชุดฟันปลอม Hot plate	ชิ้น	/	0	/	0	0	140	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
135	ชุดฟันปลอม Impression tray	คู่	/	0	/	0	0	250	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
136	ชุดฟันปลอม Impression tray (Partial)	คู่	/	0	/	0	0	225	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
137	ชุดฟันปลอม Impression tray (Edentulous)	คู่	/	0	/	0	0	440	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
138	ชุดฟันปลอม Plaster bowl	ชิ้น	/	0	/	0	0	225	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
139	ชุดฟันปลอม Plaster knife	ชิ้น	/	0	/	0	0	225	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
140	ชุดฟันปลอม Roach carver	ชิ้น	/	0	/	0	0	125	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
141	ชุดฟันปลอม Shade guide ฟันปลอมถอดได้	ชิ้น	/	0	0	0	0	140	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
142	ชุดฟันปลอม Shade guide ฟันปลอมติดแน่น	ชิ้น	/	0	2	0	0	4800	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
143	ชุดฟันปลอม Torch	ชิ้น	/	/	/	/	5	150	750.00	ตกลง	2	0	3	0		
144	ชุดฟันปลอม Wax spatula	ชิ้น	/	0	/	0	0	180	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
	งานรักษารากฟัน															
145	Barb broach	แผง	0	3	4	0	0	540	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
146	Calcium hydroxide Powder	กระปุก	0	0	1	0	1	120	120.00	ตกลง	0	0	0	1		
147	Clove oil	ขวด	0	2	1	0	1	200	200.00	ตกลง	0	0	0	1		
148	EDTA paste (RC prep)	หลอด	2	1	1	0	1	1,198.40	1,198.40	ตกลง	0	1	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
149	EDTA solution 17%	ขวด	1	0	3	0	1	550	550.00	ตกลง	0	0	1	0		
150	Endodontic stop (200pcs./pack)	แพ็ค	/	/	1	/	1	500	500.00	ตกลง	1	0	0	0		
151	File C-File	กล่อง	65	40	15	0	10	428	4,280.00	ตกลง	0	0	10	0		
152	File H-File	กล่อง	37	50	0	0	5	337.05	1,685.25	ตกลง	0	0	5	0		
153	File K-File	กล่อง	4	77	25	0	15	470	7,050.00	ตกลง	0	15	0	0		
154	File NiTi hand instrument	กล่อง	12	4	0	0	10	2,908	29,082.60	ตกลง	5	0	0	5		
155	File NiTi rotary instrument	กล่อง	0	0	/	0	20	3000	60,000.00	ตกลง	5	5	5	5		
156	Formocresol	ขวด	0	0	1	0	1	250	250.00	ตกลง	0	0	1	0		
157	Gutta percha point (File NiTi)	กล่อง	20	10	/	5	2	700	1,400.00	ตกลง	0	2	0	0		
158	Gutta percha point (Lateral cone)	กล่อง	30	10	10	10	2	233	466.00	ตกลง	0	0	2	0		
159	Gutta percha point (Main cone)	กล่อง	0	10	0	22	1	320	320.00	ตกลง	0	0	1	0		
160	Lentulo spiral	แผง	0	10	17	0	10	350	3,500.00	ตกลง	0	0	0	10		
161	MTA	ชุด	1	0	/	0	1	5617.5	5,617.50	ตกลง	1	0	0	0		
162	Paper point	กล่อง	0	30	0	1	5	50	250.00	ตกลง	1	0	0	0		
163	Root canal cement	กระปุก	0	0	1	0	1	150	150.00	ตกลง	0	0	0	1		
164	Root canal irrigant (Sodium hypochlorite)	ขวด	20	0	5	0	2	260	520.00	ตกลง	0	0	2	0		
165	Root canal sealing material (AH plus)	ชุด	1	1	0	0	0	2085	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
166	Rubber dam sheet 5"x5", 6"x6"	กล่อง	30	0	4	0	6	550	3,300.00	ตกลง	3	0	3	0		
167	Soft dam	หลอด	/	/	/	/	0	735	0.00	ตกลง	0	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
168	Vitapex	กล่อง	/	/	7	3	5	2540	12,700.00	ตกลง	0	2	0	3		
169	Zinc oxide powder	ขวด	0	0	1	0	1	100	100.00	ตกลง	0	1	0	0		
170	หัวกรอ Gates drill	แผง	12	17	0	0	3	380	1,140.00	ตกลง	0	0	3	0		
171	หัวกรอช้า Carbide bur long shank	ชิ้น	22	20	15	0	10	100	1,000.00	ตกลง	0	0	0	10		
172	หัวกรอเร็ว Diamond safe end	ชิ้น	10	20	0	0	0	170	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
173	ชุดรักษารากฟัน Cotton plier lock	ชิ้น	/	/	/	/	0	160	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
174	ชุดรักษารากฟัน Endodontic explorer	ชิ้น	/	0	/	0	0	1590	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
175	ชุดรักษารากฟัน Endodontic plugger (4pcs./set)	ชุด	/	0	/	0	1	2782	2,782.00	ตกลง	0	1	0	0		
176	ชุดรักษารากฟัน Endodontic spoon	ชิ้น	/	/	/	/	3	600	1,800.00	ตกลง	3	0	0	0		
177	ชุดรักษารากฟัน Endodontic spreader	ชิ้น	/	0	/	0	0	735	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
178	ชุดรักษารากฟัน EPT file clip	ชิ้น	/	0	0	0	0	980	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
179	ชุดรักษารากฟัน EPT lip hook	ชิ้น	/	0	0	0	0	1150	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
180	ชุดรักษารากฟัน EPT vitality probe 2 PK	ชิ้น	/	0	0	0	0	1720	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
181	ชุดรักษารากฟัน File cleaner (Stand)	ชิ้น	/	/	/	/	0	350	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
182	ชุดรักษารากฟัน Finger ruler	ชิ้น	/	0	/	0	5	475	2,375.00	ตกลง	0	5	0	0		
183	ชุดรักษารากฟัน Glick no.1	ชิ้น	/	0	0	0	0	1590	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
184	ชุดรักษารากฟัน Rubber dam clamp	ชิ้น	/	0	2	0	10	280	2,800.00	ตกลง	0	10	0	0		
185	ชุดรักษารากฟัน Rubber dam forcep	ชิ้น	/	0	/	0	2	3845	7,690.00	ตกลง	0	1	0	1		
186	ชุดรักษารากฟัน Rubber dam frame S3"x3',	ชิ้น	/	0	/	0	10	350	3,500.00	ตกลง	0	5	0	5		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสวางแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
187	ชุดรักษารากฟัน Rubber dam punch	ชิ้น	/	0	/	0	1	6,670	6,670.00	ตกลง	0	1	0	0		
188	ชุดรักษารากฟัน Rubber dam kit	ชุด	/	/	/	/	0	13000	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
	งานคัลย์															
189	Alveogyl	กระปุก	1	1	1	0	2	1250	2,500.00	ตกลง	0	1	0	1		
190	Arch Bar	ม้วน/เมตร	0	0	4	0	4	1050	4,200.00	ตกลง	0	4	0	0		
191	Block out resin (5 syr./box)	กล่อง	/	/	/	/	1	1500	1,500.00	ตกลง	1	0	0	0		
192	Dental needle 27G x 21 mm.	กล่อง	40	70	60	11	60	214	12,840.00	ตกลง	30	0	30	0		
193	Dental needle 27G x 30 mm.	กล่อง	0	50	50	10	40	214	8,560.00	ตกลง	0	0	40	0		
194	Elastic band	ถุง	/	/	0	0	4	1360	5,440.00	ตกลง	2	0	0	2		
195	Ligature wire	ม้วน	0	0	6	0	6	1200	7,200.00	ตกลง	0	3	0	3		
196	Spongostan (Gel foam)	กล่อง	3	0	5	0	2	933	1,866.00	ตกลง	0	0	0	2		
197	Surgicel 24cm.x5/7.5cm.	กล่อง	0	1	1	1	1	7900	7,900.00	ตกลง	0	0	0	1		
198	ยาชา Articaine 4% with epinephrine 1:100,000	กล่อง	120	130	180	0	100	642	64,200.00	ตกลง	0	50	0	50		
199	ยาชา Lidocaine 2% with epinephrine 1:100,000	กล่อง	50	10	100	29	80	440	35,200.00	ตกลง	40	0	40	0		
200	ยาชา Mepivacaine 3% without epinephrine	กล่อง	10	20	14	0	10	642	6,420.00	ตกลง	0	0	0	10		
201	ยาชา Topical anesthetic gel	กระปุก	4	9	11	0	4	480	1,920.00	ตกลง	4	0	0	0		
202	ยาชา Xylocaine spray 10%	ขวด	/	/	/	/	0	900	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
203	หัวกรอแต่งกระดูก Carbide cutter	ชิ้น	0	20	0	0	10	695	6,950.00	ตกลง	0	0	0	10		
204	หัวกรอฟันคุด Carbide bur	ชิ้น	100	30	15	0	10	52	520.00	ตกลง	0	0	0	10		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
205	ชุดคีม กรรไกรตัดชิ้นเนื้อ (Iris scissor)	ชิ้น	/	/	0	0	0	6180	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
206	ชุดคีม กรรไกรตัดไหม (Surgical scissors)	ชิ้น	/	0	6	0	20	350	7,000.00	ตกลง	0	0	20	0		
207	ชุดคีม Adson tissue forcep (ไม่มีเขี้ยว)	ชิ้น	/	/	/	/	1	2,635	2,635.00	ตกลง	0	1	0	0		
208	ชุดคีม Artery forcep	ชิ้น	/	0	5	0	0	1500	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
209	ชุดคีม Blade holder	ชิ้น	/	0	/	0	5	300	1,500.00	ตกลง	0	0	5	0		
210	ชุดคีม Bone file	ชิ้น	/	0	0	0	0	2455	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
211	ชุดคีม Bone ronguer	ชิ้น	/	/	/	/	1	6965	6,965.00	ตกลง	0	0	1	0		
212	ชุดคีม Byonet (Cryer) (Left)	ชิ้น	/	0	5	0	3	2,355	7,065.00	ตกลง	3	0	0	0		
213	ชุดคีม Byonet (Cryer) (Right)	ชิ้น	/	0	5	0	3	2,355	7,065.00	ตกลง	3	0	0	0		
214	ชุดคีม Catridge syringe	ชิ้น	/	0	13	0	100	650	65,000.00	ตกลง	0	50	0	50		
215	ชุดคีม Dental forcep 150	ชิ้น	/	15	/	0	15	2750	41,250.00	ตกลง	0	0	0	0		
216	ชุดคีม Dental forcep 150s	ชิ้น	/	15	/	0	20	2750	55,000.00	ตกลง	0	0	0	0		
217	ชุดคีม Dental forcep 151	ชิ้น	/	15	/	0	26	2750	71,500.00	ตกลง	0	0	0	0		
218	ชุดคีม Dental forcep 151s	ชิ้น	/	15	/	0	20	2750	55,000.00	ตกลง	0	0	0	0		
219	ชุดคีม Dental forcep 23 (Cow horn)	ชิ้น	/	0	/	0	13	2750	35,750.00	ตกลง	0	0	0	0		
220	ชุดคีม Dental forcep 88L	ชิ้น	/	0	/	0	6	2750	16,500.00	ตกลง	0	0	0	0		
221	ชุดคีม Dental forcep 88R	ชิ้น	/	0	/	0	6	2750	16,500.00	ตกลง	0	0	0	0		
222	ชุดคีม Double end root tip pick	ชิ้น	/	0	/	0	11	2110	23,210.00	ตกลง	0	0	0	0		
223	ชุดคีม Forcep คีบเนื้อยาว	ชิ้น	/	/	0	0	3	1000	3,000.00	ตกลง	0	0	3	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
242	Abrasive polishing strip	กล่อง	2	0	0	2	0	850	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
243	Amalgam alloy (500 capsules/กระปุก)	กระปุก	2	13	10	1	10	9500	95,000.00	ตกลง	0	5	0	5		
244	Articulating paper	กล่อง	0	0	20	6	5	380	1,900.00	ตกลง	0	5	0	0		
245	BaseLiner (Vitrebond®) (Set)	ชุด	8	13	5	0	15	2140	32,100.00	ตกลง	0	5	5	5		
246	BaseLiner (Vitrebond®) liquid	ขวด	0	8	0	5	0	1500	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
247	Bonding agent refill	ขวด	20	30	30	0	30	1712	5,270.00	ตกลง	0	10	10	10		
248	Celluloid strip	กล่อง	4	0	3	5	0	400	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
249	Cotton roll	ห่อ	12	0	10	0	0	810	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
250	Dental floss (200 หลา)	กล่อง	15	0	13	0	10	220	2,200.00	ตกลง	4	0	6	0		
251	Dycal (Calcium hydroxide paste)	ชุด	3	0	2	0	10	850	8,500.00	ตกลง	7	0	3	0		
252	Etching gel 37% (5 syr./กล่อง)	กล่อง	24	10	25	6	10	1,050	10,500.00	ตกลง	0	5	0	5		
253	Etching gel (5 mL./ขวด)	ขวด	0	0	/	0	0	830	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
254	Fluoride varnish	หลอด	20	40	40	0	80	850.65	68,052.00	ตกลง	0	20	0	0		
255	Gingival cord	ชิ้น	1	10	4	0	5	490	2,450.00	ตกลง	0	5	0	0		
256	Glass ionomer (Fuji IX, Ketac Molar)	ชุด	8	9	5	0	5	1800	9,000.00	ตกลง	0	5	0	0		
257	Glass ionomer (Fuji VII)	ชุด	1	0	0	0	1	2690	2,690.00	ตกลง	1	0	0	0		
258	Glass ionomer (Fuji II)	ชุด	/	/	1	1	0	2500	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
259	Matrix Ivory band	ถุง	29	0	/	37	0	150	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
260	Matrix Polyester	ชิ้น	/	/	/	/	10	950	9,500.00	ตกลง	0	10	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสวางแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
261	Matrix T-Band (เด็ก, ผู้ใหญ่) (12pcs./pack)	แพ็ค	10	0	3	3	2	180	360.00	ตกลง	2	0	0	0		
262	Matrix Tofflemire band	ม้วน	2	0	/	0	1	590	590.00	ตกลง	1	0	0	0		
263	Matrix V3 palodent sectional system	ชุด	/	/	/	/	1	16,050	16,050.00	ตกลง	0	1	0	0		
264	Microbrush (แปรงฟูกัน) (100pcs./pack)	แพ็ค	/	/	/	/	0	400	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
265	Microapplicator (100pcs./box)	แพ็ค	0	10	20	0	40	170	6,800.00	ตกลง	20	0	20	0		
266	Pop on	แพ็ค	10	40	0	0	0	342.4	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
267	Pop on mendrel (3pcs./pack)	แพ็ค	8	0	10	0	5	500	2,500.00	ตกลง	0	0	1	0		
268	Racestyptine (น้ำยาห้ามเลือด)	ชุด	0	2	1	0	1	1450	1,450.00	ตกลง	0	0	1	0		
269	Resin composite filling	หลอด	64	80	102	0	80	856	68,480.00	ตกลง	20	20	20	20		
270	Resin composite filling (Flowable)	หลอด	9	4	15	0	16	1070	17,120.00	ตกลง	0	8	0	8		
271	Resin sealant pit & fissure (Set) แบบขวดหยด	ชุด	0	5	5	2	2	2140	4,280.00	ตกลง	0	0	2	0		
272	Resin sealant pit & fissure (Set) แบบหลอดฉีด	ชุด	0	4	/	0	0	1765.5	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
273	Resin sealant pit & fissure (Refill) แบบหลอดฉีด	หลอด	/	/	25	7	6	687.85	4,127.10	ตกลง	0	0	0	6		
274	Temporary Filling (IRM cement)	ชุด	5	3	2	1	5	1917.44	9,587.20	ตกลง	2	3	0	0		
275	Temporary filling material (Cavit)	ขวด	0	0	1	0	2	300	600.00	ตกลง	0	2	0	0		
276	Wood wedge (S, M, L)	ถุง	0	0	10	4	5	50	250.00	ตกลง	5	0	0	0		
277	หัวกรอช้า Carbide bur	ชิ้น	720	300	0	0	20	52	1,040.00	ตกลง	10	0	10	0		
278	หัวกรอเร็ว Carbide fissure bur	ชิ้น	0	30	0	0	0	100	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
279	หัวกรอเร็ว Carbide round bur	ชิ้น	0	30	20	0	10	100	1,000.00	ตกลง	10	0	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี 62	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 62 (บาท)	วิธีได้มาซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
280	หัวกรอเร็ว Diamond bur (Composhape)	ชิ้น	60	40	20	0	60	95	5,700.00	ตกลง	30	0	30	0		
281	หัวกรอเร็ว Diamond fissure bur	ชิ้น	75	70	30	35	50	75	3,750.00	ตกลง	0	50	0	0		
282	หัวกรอเร็ว Diamond inverted bur	ชิ้น	70	70	20	0	20	75	1,500.00	ตกลง	0	0	20	0		
283	หัวกรอเร็ว Diamond round bur	ชิ้น	250	250	24	0	100	75	7,500.00	ตกลง	50	0	0	50		
284	หัวกรอเร็ว Diamond rugby bur	ชิ้น	10	50	20	0	20	75	1,500.00	ตกลง	0	20	0	0		
285	หัวขัด Composite (Set)	ชุด	0	2	0	0	2	4922	9,844.00	ตกลง	0	0	0	0		
286	หัวขัด Composite (Refill)	แพ็ค	0	10	12	0	10	400	4,000.00	ตกลง	0	0	0	0		
287	หัวขัดช้า Green stone	ชิ้น	25	50	0	0	0	100	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
288	หัวขัดช้า White stone	ชิ้น	103	50	0	0	0	100	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
289	หัวขัดเร็ว Green stone	ชิ้น	20	30	0	0	0	100	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
290	หัวขัดเร็ว White stone	ชิ้น	0	30	72	0	20	45	900.00	ตกลง	0	10	0	10		
291	ชุดอุด Amalgam carrier 45 องศา	ชิ้น	/	20	/		8	600	4,800.00	ตกลง	8	0	0	0		
292	ชุดอุด Amalgam carver hollenback	ชิ้น	/	32	/	20	0	140	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
293	ชุดอุด Amalgam well	ชิ้น	/	0	/	0	0	250	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
294	ชุดอุด Ball burnisher	ชิ้น	/	44	/	30	0	140	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
295	ชุดอุด Bur stand	ชิ้น	/	/	7	0	20	330	6,600.00	ตกลง	0	0	0	0		
296	ชุดอุด Bur box (โลหะ)	ชิ้น	/	/	/	/	0	450	0.00	ตกลง	20	0	0	0		
297	ชุดอุด Cement spatula	ชิ้น	/	0	/	0	0	440	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
298	ชุดอุด Composite carver	ชิ้น	/	/	/	/	18	450	8,100.00	ตกลง	0	18	0	0		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อ วัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสว่างแดนดิน ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 62	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 62 (บาท)	วิธีได้มา ซึ่งพัสดุ	ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			59	60	61										จำนวน	มูลค่า
299	ชุดอุด Cord packer	ชิ้น	/	0	/	0	5	550	2,750.00	ตกลง	0	5	0	0		
300	ชุดอุด Dycal carrier	ชิ้น	/	0	/	0	0	140	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
301	ชุดอุด Interproximal carver	ชิ้น	/	0	/	0	15	550	8,250.00	ตกลง	0	0	0	15		
302	ชุดอุด Ivory matrix holder	ชิ้น	/	0	/	0	15	450	6,750.00	ตกลง	0	0	0	15		
303	ชุดอุด Plastic instrument	ชิ้น	/	32	/	0	0	140	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
304	ชุดอุด Plastic spatula	ชิ้น	/	0	/	0	0	220	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
305	ชุดอุด Spoon	ชิ้น	/	20	/	0	40	300	12,000.00	ตกลง	20	0	20	0		
306	ชุดอุด Tofflemire matrix holder	ชิ้น	/	0	/	0	0	1150	0.00	ตกลง	0	0	0	0		
								รวม	2,230,637.35							